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Hei! Sydämellinen kiitos edelliselle puheenjohtajalle Eija Haikolle kuluneista vuosista ja
tehdystä työstä sukuseuran hyväksi hänen siirtäessä puheenjohtajan tehtävien hoidon
miulle, samalla luovuttaen sukuseuran symbolin, hopeisen hirvipatsaan,
huolehditta-vakseni. Samoin sydämellinen kiitos poisjääville sukuneuvoston jäsenille. Olen
hoitanut sukukirjurin tehtäviä kahden viimeisen vuoden aikana, ja luottavaisin mielin
katson eteenpäin nyt myös puheenjohtajana. Tukenani on tässä työssä sukuneuvosto,
johon on valittu uusia jäseniä vuosikokouksessa 07.08.2021. Olen 59 vuotias ja asun
Imatralla mieheni Vesan ja kahden kissan kanssa lapsuudenkodissani. Äitini sukujuuret
olivat Kerimäellä, hän oli Jouhenniemen Silvennoisia. Kädentaidot ovat perintöä sitä
kautta. Harrastan sukututkimuksen lisäksi käsitöitä, kudon kangaspuilla kodin tekstiilejä ja
neulon jotain pientä. Yhteystietoni ovat Anne Poutanen, Kukkurinkatu 5, 55800 IMATRA,
matkapuh. 040 196 2511 ja sähköposti poutanen.anne@outlook.com.

Sääntömääräinen vuosikokous Juhlatila Louhelassa Parikkalan Melkoniemessä
07.08.2021

Vuosikokous aloitettiin klo 13.00 maittavalla lounaalla ja jälkiruokana oli täytekakkukahvit.
Eija Haiko toivotti kaikki tervetulleiksi tilaisuuteen ja Juhlatila Louhelan edustaja esitteli
lounaspöydän kattauksen järjestelyn.
Varsinainen vuosikokous päästiin aloittamaan klo 14.20. Kokouksessa käsiteltiin sääntöjen
määräämät asiat. Seuraavaksi kolmeksi vuodeksi suvun päämieheksi valittiin Anne
Poutanen ja sukuneuvoston jäseniksi: Ritva Ruotsalainen, Markku Silvennoinen, Anneli
Silventoinen, Jarmo Silventoinen ja Aarre Tepponen sekä varajäseniksi Eija Haiko ja Eila
Kokkonen. Sukuneuvosto järjestäytyi ja valitsi suvun varapäämieheksi Aarre Tepposen,
sukukirjuriksi Anne Poutasen ja rahastonhoitajaksi Anneli Silventoisen. Sukuneuvoston
jäsenten yhteystiedot löytyvät sukuseuran kotisivulla Yhteystiedot -välilehdellä
https://www.silventoiset-silvennoiset.fi/yhteystiedot.php.

Hyväksymässämme toimintasuunnitelmassa mainitaan, että järjestämme
sukutapaamisen vuonna 2022 ja käytämme kahta sosiaalisen median alustaa, joiden
avulla pyrimme vahvistamaan sukuyhteyksiä ja tietoa yhteisestä suvustamme: Facebook
sivujen perustaminen ja Geni.com yhteisöpalvelun Silventoinen-Silvennoinen -
sukuprojektin jatkaminen ja kehittäminen.

Tervetuloa Silventoiset ja Silvennoiset suvun Facebook-sivuille
https://www.facebook.com/groups/893405841273595 jotka on tarkoitettu kaikille sukuun
kuuluville. Kannustamme osallistumaan vapaamuotoiseen keskusteluun, jakamaan
muistoja, tarinoita, kuvia ja julkaisuja suvusta sekä pyytämään apua sukuyhteyksien
löytämiseksi. Yhdistyksen Facebook sivujen ylläpitäjinä toimivat Anne Poutanen ja Anneli
Silventoinen.

https://www.silventoiset-silvennoiset.fi/yhteystiedot.php


Geni.com on yhteisöllinen sukututkimusalusta, jossa rakennetaan kaikille yhteistä
sukupuuta. Silvennoinen sukunimellä sieltä löytyy yli 4000 ja Silventoinen sukunimellä noin
1500 esivanhempaamme. Geniin on perustettu sukuprojekti ”Silventoinen - Silvennoinen
suku”, https://www.geni.com/projects/Silventoinen-Silvennoinen-suku/48815 . Keräämme
projektiin tietoa menneistä sukupolvistamme, joten tervetuloa kaikki mukaan!

DNA testaus on lisääntynyt jäsenten keskuudessa ja yhdistys toivookin että suunta jatkuisi
eteenpäin. Family tree dna:n Familyfinder eli serkkutesti on ollut suosittu, yritys toimii
Yhdysvalloissa. Heillä on usein tarjouksia testipaketeista. Sivun osoite on:
https://www.familytreedna.com/

Yhdistyksen sääntöihin tehtiin muutos siten, että tilikausi on vastaisuudessa kalenterivuosi,
eli 1.1.-31.12. Uudet säännöt on vahvistettu ja rekisteröity Patentti- ja
rekisterihallituk-sessa.

Jäsenmaksu päätettiin pitää entisellään 10 euroa/vuosi. Vuoden 2022 jäsenmaksujen
maksusta tiedotetaan erikseen seuraavassa jäsenkirjeessä. Jäsenmaksun tilannetietoja
voi tarvittaessa saada rahastonhoitaja Anneli Silventoiselta, puh. 0400-297792,
annelisilventoinen@gmail.com

Keskusteltiin Pirkko Siltasen Kerimäen Silvennoiset sukukirjasta, painos on loppuunmyyty.
Pidettiin hiljainen hetki Eija Haikon äidin Aino Silventoisen sekä Mikko Kososen äidin Aino
Silventoisen muistoksi.
Kokous päätty klo 16.13. Läsnä oli 18 jäsentä ja kolme avustajaa.
Kokouksen jälkeen Eija Haiko ojensi uudelle puheenjohtajalle Anne Poutaselle
Hirvipatsaan, sukuseuralle omistetun Pirkko Siltasen Kerimäen Silvennoiset -kirjan sekä
kaksi Pentti Siltasen kirjoittamaa kirjaa.

Hyviä ja aurinkoisia syyspäiviä toivottaa sukuneuvoston puolesta Anne Poutanen


